Fundação Espaço Cultural da Paraíba - FUNESC -  CNPJ:  08.338.873/0001-10

Rua Abdias Gomes de Almeida, 800 - Tambauzinho - João Pessoa/PB, CEP: 58042-100, Telefone: (83)3255.8710

    FUNDAÇÃO ESPAÇO CULTURAL DA PARAÍBA - FUNESC

EDITAL N° 009/2023 PANAPANÁ - NOVEMBRO DAS ARTES VISUAIS - 2023

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL

O Governo do Estado da Paraíba, através da Fundação Espaço Cultural da Paraíba – Funesc, representada pela sua presidente, no uso das

atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Estadual 4.315/1981, alterada pela Lei Estadual nº 10.919/2017, e com base no que

dispõe o Decreto Estadual nº 9.496/1992 e a Lei Estadual nº 7.861/2005, regido pelos princípios da legalidade, da impessoalidade, da

moralidade, da publicidade, da eficiência e da transparência, torna público o RESULTADO FINAL da etapa de ANÁLISE DOCUMENTAL do

processo de seleção do Edital Panapaná - Novembro das Artes Visuais 2023, ofertado para artistas que atuam no campo das Artes Visuais.

  João Pessoa, 27 de julho de 2023.

BIA CAGLIANI DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente

Fundação Espaço Cultural da Paraíba – Funesc

Fundação Espaço Cultural da Paraíba - FUNESC -  CNPJ:  08.338.873/0001-10

Rua Abdias Gomes de Almeida, 800 - Tambauzinho - João Pessoa/PB, CEP: 58042-100, Telefone: (83)3255.8710

    FUNDAÇÃO ESPAÇO CULTURAL DA PARAÍBA - FUNESC

EDITAL N° 009/2023 PANAPANÁ - NOVEMBRO DAS ARTES VISUAIS - 2023

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL

INSCRIÇÃO PROPONENTE SITUAÇÃO

03/25 EDIVAN ALEXANDRE GUERRA HABILITADO

04/25 AMANDA LAIZA CAMPOS DIAS HABILITADA

05/25 ALEXSANDRO SOUTO MEIRA HABILITADO

06/25 MATHEUS DA SILVA MARTINS HABILITADO

07/25 MÁRCIO DE MIRANDA GAGO HABILITADO

08/25 ERIK KLEIVER FERREIRA DA SILVA HABILITADO

09/25 CAIO MENEZES DE OLIVEIRA HABILITADO

10/25 RIEG MICHAEL ERICH WASA RODIG HABILITADO

11/25 FELIPE LINS FERREIRA HABILITADO

12/25 RAPHAELA SIQUEIRA SANTOS BARBOSA DE OLIVEIRA HABILITADA

13/25 MICHAEL SOUTO SILVA HABILITADO

Fundação Espaço Cultural da Paraíba - FUNESC -  CNPJ:  08.338.873/0001-10

Rua Abdias Gomes de Almeida, 800 - Tambauzinho - João Pessoa/PB, CEP: 58042-100, Telefone: (83)3255.8710

    FUNDAÇÃO ESPAÇO CULTURAL DA PARAÍBA - FUNESC

14/25 SILVÂNIA PRISCILA DE SOUZA LIMA HABILITADA

15/25 RENATA CABRAL COUTINHO DE OLIVEIRA HABILITADA

16/25 EMANUELLY ASSUÉRIA BEZERRA MARTINS HABILITADA

17/25 LUIZ GONZAGA DA COSTA FILHO HABILITADO

18/25 GIOVANNA TORRES FABBRI HABILITADA

19/25 TOPÁZIO GABRIEL GONDIM DE MORAIS HABILITADO

20/25 VIVE SENA CRUZ HABILITADA

21/25 VIVIANE PEREIRA AMORIM HABILITADA

22/25 MAYARA ISMAEL DA COSTA FREITAS HABILITADA

23/25 LOHANNA LETÍCIA DA SILVA HABILITADA

24/25 LAILA MARIA ALVARENGA DE LIMA HABILITADA

25/25 MARÍLIA RIUL HABILITADA